
Date: 30 mars 2024
Aréna: Centre récréatif  Desjardins   2275, 25e Avenue St-Prosper 
Heure: 7h30  à  13h20

7h30 Qualifications Danses Star 7

7h30 Danses Star 8

8h30 Danses Star 9

9h15 Danses Star 10 et OR

10h00 Glace et collation

10h20 Danses Star 6

12h15 Danses Star 7

13h20 Fin des évaluations 

Évaluations Danses Star 6 à OR



Date:
Aréna:
Heure:

KEA HAR AMÉ Série
8 UIP Contem-

poraine
1 Ariane Lachance 3002861330 St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
2 Marie-Lou Samson 3003017323 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
3 Alicia Drouin C4383C77AD St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
4 Chloé F.Groleau 3200009404 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais

Star 7 Choix de Musique
Partenaire

Arrivez une heure avant le test

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance Numéro

du club

Star 7 Qualifications

Qualifications Danses Star 7

30 mars 2024
Centre récréatif  Desjardins   2275, 25e Avenue St-Prosper 
7h30



Date:
Aréna:
Heure:

KIL Fox-
Trot STA Série

8 UIP Contem-
poraine

5 Abygaël Couture 3200009441 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
6 Alicia Drouin C4383C77AD St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
7 Cathianne Veilleux 3003146390 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
8 Léonie Lapointe 3003058383 Ste-Marie 1000993 X X Tommy Gagné
9 Lory-Ann Vallée 6650FCB4LV St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
10 Mariska Bédard 3002791234 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
11 Zoé Grondin 3100117271 St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
12 Ariane Lachance 3002861330 St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
13 Chloé F.Groleau 3200009404 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
14 Léonie Lapointe 3003058383 Ste-Marie 1000993 X X Tommy Gagné
15 Marie-Lou Samson 3003017323 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
16 Mérédith Gilbert 3100136597 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
17 Maëlle Morin Morin 7F1642CBMM St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
18 Abygaël Couture 3200009441 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
19 Ariane Bélanger 3002791235 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
20 Cathianne Veilleux 3003146390 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
21 Léonie Lapointe 3003058383 Ste-Marie 1000993 X X Tommy Gagné
22 Marylou Veilleux 3003146382 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
23 Mérédith Gilbert 3100136597 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne

Qualifications
Doivent être qualifiées

Star 8 Choix de Musique
PartenaireNuméro

du club

Star 8

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance

Évaluations danses Star 8

Centre récréatif  Desjardins   2275, 25e Avenue St-Prosper 
30 mars 2024

7h30



Date:
Aréna:
Heure:

Pas Blu Sam Série
8 UIP Contem-

poraine
24 Maëlle Morin Morin 7F1642CBMM St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
25 Justine Bernard 3003146356 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
26 Marylou Veilleux 3003146382 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
27 Evelyne Gagné 40000302254 St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
28 Ariane Bélanger 3002791235 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
29 Mariska Bédard 3002791234 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
30 Noémy Morissette 3002866981 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
31 Justine Bernard 3003146356 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
32 Evelyne Gagné 40000302254 St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
33 Laurence Cloutier 86D9D5D6LC St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
34 Juliette Doyon 3002919529 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
30 Mariska Bédard 3002791234 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
36 Noémy Morissette 3002866981 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
37 Sophie-Ann Veilleux A6922D15SV St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
38 Mélodie McCutcheon 3003060093 St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
39 Jennifer Loisel 3002014012 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais

Star 9 Choix de Musique
Partenaire# du

patineur
Prénom du

patineur
Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance Numéro

du club

Star 9

Évaluations danses Star 9 à Or
30 mars 2024
Centre récréatif  Desjardins   2275, 25e Avenue St-Prosper 
8h30

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

Évaluations danses Star 9 à Or
30 mars 2024
Centre récréatif  Desjardins   2275, 25e Avenue St-Prosper 
8h30

Arrivez une heure avant le test

Cha Wes Qui
Série

8 UIP Contem-
poraine

40 Sarah-Maude Rodrigue 3002919536 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
41 Jennifer Loisel 3002014012 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
42 Angélique Bernard 3003189038 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
43 Marie-Maxim Bernard DC3B0AF5MB St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
44 Sarah Loubier 3003122693 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
45 Emmanuelle Aubert 2002997644 Thetford 1000569 X X
46 Sarah-Maude Rodrigue 3002919536 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
47 Angélique Bernard 3003189038 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
48 Laurence Cloutier 86D9D5D6LC St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
49 Sarah Loubier 3003122693 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
50 Emmanuelle Aubert 2002997644 Thetford 1000569 X X
51 Juliette Doyon 3002919529 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
52 Sarah-Maude Rodrigue 3002919536 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
53 Sophie-Ann Veilleux A6922D15SV St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais

Or
OR Choix de Musique Partenaire

Vie Arg Ryth
Série

8 UIP Contem-
poraine

54 Marie-Maxim Bernard DC3B0AF5MB St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
55 Jennifer Loisel 3002014012 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais

Qualifications
Doivent être qualifiées

Star 10   (9h15)

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur #Patinage

Canada
Club

d'appartenance
Numéro
du club

Star 10 Choix de Musique
Partenaire

Numéro
du club

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur #Patinage

Canada
Club

d'appartenance



Date:
Aréna:
Heure:

TEN EUR FOU Série
8 UIP Contem-

poraine
56 Alicia Roy 0075A00EAR St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
57 Ann-Laurence Breton E3B3B5BFAB St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
58 Ariane Dubé 63EA23B8AD St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
59 Émie Roy Lessard 66A2B7FCER St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
60 Kaila Pépin 3003146387 St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
61 Karolane Vachon 4469D8A8KV St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
62 Kylianne Bernard CD85803BKB St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
63 Maryame Keita 5B6F652DMK St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
64 Mégane Couture D2D840A8MC St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
65 Raphaëlle Pruneau 651C4B0ARP St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
66 Rose-Marie Lachance D2084D1CRL St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
67 Anabelle Dubreuil BFAAE8EEAD Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
68 Annabelle Vallée 6DCB8593AV St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
69 Ann-Laurence Breton E3B3B5BFAB St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
70 Ariane Dubé 63EA23B8AD St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
71 Émie Roy Lessard 66A2B7FCER St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
72 Emma Roy B3131F71ER St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
73 Juliette Bélanger DD71F035JB St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
74 Kylianne Bernard CD85803BKB St-Éphrem 1001114 X X Félix Desmarais
75 Laurence Duquette 4000022171 St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
76 Lily Rainville 4C9AC2B4LR St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
77 Maika Paquet 6AB78D48MP St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
78 Malycia Gagné 3002929439 St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
79 Marie-Maxime Breton 3002835114 Thetford 1000569 X X
80 Maryame Keita 5B6F652DMK St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
81 Maude Gonthier 3003140606 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais

Évaluations Danses Star 6
30 mars 2024
Centre récréatif  Desjardins   2275, 25e Avenue St-Prosper 
10h20

Arrivez une heure avant le test

Numéro
du club

Star 6 Choix de Musique
Partenaire# du

patineur
Prénom du

patineur
Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance



Date:
Aréna:
Heure:

TEN EUR FOU Série
8 UIP Contem-

poraine

Évaluations Danses Star 6
30 mars 2024
Centre récréatif  Desjardins   2275, 25e Avenue St-Prosper 
10h20

Arrivez une heure avant le test

Numéro
du club

Star 6 Choix de Musique
Partenaire# du

patineur
Prénom du

patineur
Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance

82 Raphaëlle Bilodeau 4000003431 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
83 Rosalie Morissette 970E3C2BRM St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
84 Rosalie Paquin E4F7AFE7RP St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
85 Anabelle Dubreuil BFAAE8EEAD Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
86 Annabelle Vallée 6DCB8593AV St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
87 Emma Roy B3131F71ER St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
88 Juliette Bélanger DD71F035JB St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
89 Karolane Vachon 4469D8A8KV St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
90 Maika Lessard 3200010318 Ste-Marie 1000993 X X Tommy Gagné
91 Maika Paquet 6AB78D48MP St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
92 Marie-Maxime Breton 3002835114 Thetford 1000569 X X
93 Maryame Keita 5B6F652DMK St-Georges 1000527 X X Félix Dagenais
94 Mégane Couture D2D840A8MC St-Côme 1001325 X X Félix Dagenais
95 Rosalie Morissette 970E3C2BRM St-Côme 1001325 X X Félix Dagenais
96 Rose-Marie Lachance D2084D1CRL St-Prosper 1001074 X X Félix Dagenais

Qualifications



Date:
Aréna:
Heure:

KEA HAR AMÉ Série
8 UIP Contem-

poraine
97 Alexia Duquette 3003035714 St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
98 Cassandra Bélanger 3003061098 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
99 Ély-Rose Vallée 959004FCEV St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
100 Kayla Alasuak ACC21ACAKA St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
101 Leila Tardif 4000021400 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
102 Lily Rainville 4C9AC2B4LR St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
103 Magalie Bédard B6458591MB St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
104 Malycia Gagné 3002929439 St-Gédéon 1001476 X X Félix Desmarais
105 Marissa Fecteau 3002864190 Ste-Marie 1000993 X X Tommy Gagné
106 Maude Gonthier 3003140606 St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
107 Océanne Bélanger 3002957914 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
108 Olivia Goulet 3003017316 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
109 Raphaëlle Bilodeau 4000003431 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
110 Rosalie Paquin E4F7AFE7RP St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
111 Sara-Kim Bégin 3002678854 Ste-Marie 1000993 X X Tommy Gagné
112 Ély-Rose Vallée 959004FCEV St-Georges 1000527 X X Félix Desmarais
113 Magalie Bédard B6458591MB St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
114 Marissa Fecteau 3002864190 Ste-Marie 1000993 X X Tommy Gagné
115 Olivia Goulet 3003017316 St-Prosper 1001074 X X Félix Desmarais
116 Sara-Kim Bégin 3002678854 Ste-Marie 1000993 X X Tommy Gagné
117 Cassandra Bélanger 3003061098 St-Prosper 1001074 X Félix Desmarais
118 Kayla Alasuak ACC21ACAKA St-Côme 1001325 X X Félix Desmarais
119 Leila Tardif 4000021400 Thetford 1000569 X X Olivier Boulianne
120 Océanne Bélanger 3002957914 St-Prosper 1001074 X Félix Desmarais

Qualifications
Doivent être qualifiées

Numéro
du club

Star 7 Choix de Musique
Partenaire# du

patineur
Prénom du

patineur
Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance

Évaluations Danses Star 7
30 mars 2024
Centre récréatif  Desjardins   2275, 25e Avenue St-Prosper 
12h20

Arrivez une heure avant le test
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